Jurídica Municipal, em face disto “HOMOLOGO” o objeto da futura contratação e “ADJUDICO” a empresa 

SOMA COMÉRCIO ATACADISTA LTDA, inscrita no CNPJ: 09.152.032/0001-87, sediada na Rua General 

Zerbine, nº 11, B.: Goiânia, Belo Horizonte - MG, CEP: 31.950-280, detentora da ARP Nº 018/2024, limitado 

ao valor global de R$ 39.210,00 (trinta e nove mil, duzentos e dez reais), por conta da contratação de 

empresa para fornecimento de playgrounds e brinquedos, em face da Adesão à ARP Nº 018/2024, oriunda do 

Pregão Eletrônico por Registro de Preços nº 016/2024, realizado pelo Consórcio Multifinalitário Intermunicipal

[...]

Adesão n° 008/2025 - Registro de Preços/CONSÓRCIO “UNIÃO DA SERRA GERAL”, que tem como objeto a 

“contratação da empresa SOMA COMÉRCIO ATACADISTA LTDA, inscrita no CNPJ: 09.152.032/0001-87, 

sediada na Avenida Jacarandá, nº 200, Jaraguá, Uberlândia - MG, CEP: 38.413-069, detentora da ARP Nº 

018/2024, limitado ao valor global de R$ 39.210,00 (trinta e nove mil, duzentos e dez reais), por conta da 

contratação de empresa para fornecimento de playgrounds e brinquedos, em face da Adesão à ARP Nº 

018/2024, oriunda do Pregão Eletrônico por Registro de Preços nº 016/2024, realizado pelo Consórcio 

Multifinalitário Intermunicipal de Desenvolvimento Sustentável da Microrregião da Serra Geral de Minas, em